令和  年  月  日

高知市町内会連合会会長 様

令和５年度高知市公衆街路灯電気料補助金交付申請書 兼 請求書

 令和５年度高知市公衆街路灯電気料補助金の交付を受けたいので，高知市町内会連合会に、下記のとおり申請

します。

 また，補助金の交付決定がされた場合，交付決定額を請求します。

 なお，高知市町内会連合会がこの申請の審査に必要な事項を，関係機関において調査することに同意します。

記

申

請

者

町 内 会 名

代 表 者 住 所 高知市

代表者（役職）   氏 名

電 話
     -      -

＊日中連絡のつくお電話番号をご記入くださいますようお願いします。

＊連絡先が異なる場合は,下欄に記入してください。

連 絡 先

役 職

氏 名

電 話      -      -

補 助 金 交 付 申 請 額 金             円

申 請 公 衆 街 路 灯 数 灯

ご 契 約 お 客 様 名

ご契約お客様番号（１３桁） 3 1 1 -         -     -
＊支払契約番号(12 桁)ではありません。 ＊四国電力株式会社と契約の町内会等

補

助

金

の

振

込

先

金 融 機 関 名

口 座 番 号

本 ・ 支 店 名

普 通 ・ 当 座

フ  リ  ガ  ナ

口 座 名 義 人

＊振込先確認のため，振込先が確認できる部分（銀行名，支店名，口座番号，口座名義人，

フリガナを記載されている部分）のコピーを必ず添付してください。

 交付決定金額           金          円

【内  訳】

 区     分 補助単価 灯数 補助金額

 公衆街路灯Ａ・１０Ｗまでの電灯料金が適用される街路灯 1,600 円    灯      円

 公衆街路灯Ａ・１０Ｗをこえる電灯料金が適用される街路灯 2,000 円    灯      円

 公衆街路灯Ｂ・従量制の電灯料金が適用される街路灯 2,000 円    灯      円

申請番号      －

捨
印

印

※事務局使用欄

記入しないでください

令和  年  月  日

四国電力株式会社 高知支店長 様

委   任   状

（委任者）

町 内 会 名

代 表 者 住 所 高知市

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

ご契約お客様名

お客さま番号 3 1 1 -     -   -

上記の「ご契約お客様名」で電気料契約している公衆街路灯は，私が代表を務める町内会等で維

持・管理し，電気料金を支払っているもので相違ありません。

この公衆街路灯電気料金について，次の者を代理人として定め，令和５年８月分として支払った

公衆街路灯の灯数及び電気料金を照会し，それを証する書面の取得についての権限を委任します。

（受任者）

高知市鷹匠町２丁目１番 43号

高知市町内会連合会 会長 長 尾 達 雄

印